אין בהוראה זו כדי לחייב את הבנק לשלם את סכום הלוואה למוטב והבנק יהיה רשאי לשלם את הלוואה למוטב באמצעות הלווה או באמצעות אחרים ו/או ללווה עצמו ו/או לכל אדם או גוף אחר לפי הוראות הלווה.

(3) הריבית עבור תקופת הביניים תחושב לפי מספר הימים בפועל בתקופת הביניים לחלק למספר ימי השנה בפועל כפול הריבית כאמור להלן, ובכפוף לקבוע בהוראות הבנקאות (שרות ללקוח) (דרכי חישוב ריבית) התשנ"א-1990/א כל דין אחר שיבוא להחליפו או לתקנו.

ב. שיעור הריבית עבור תקופת הביניים

(1) בהלוואות לדיור שיעור הריבית (הזיכוי והחיוב) יהיה אחיד, כך שהבנק יחייב ויזכה את הלווה בגין תקופת הביניים על בסיס הריבית החוזית של ההלוואה בתוספת הפרשי הצמדה, ו/או הפרשי שער לפי הענין.

7. תנאי הצמדה מיוחדים

להלן תנאי הצמדה החלים על הלוואה צמודה שקיבל הלווה מהבנק במסגרת תכניות הסיוע של ממשלת ישראל, שלגביהן חלים הוראות סעיף זה.

על חלקי (הלוואה) ההלוואה כמפורט בנספח להסכם ההלוואה והניתן(ים) במסגרת תוכניות הסיוע של הממשלה בהתאם להוראות חוק הלוואות לדיוור, התשנ"א 1991, יחולו ההוראות הבאות:

א. קרן חלק ההלוואה תהיה צמודה למדד בשיעור של 80% בלבד ואילו הריבית תהיה צמודה למדד במלואה (100%).

ב. חישוב ההצמדה יהיה בהתאם לאמור בסעיף 6 לעיל ובכפוף לאמור לעיל.

8. תשלומים נלווים

בנוסף להלוואה, לריבית, להפרשי ההצמדה עליהן ולכל יתר התשלומים שעל הלווה לשלם לבנק על-פי הסכם זה, מתחייב הלווה לשלם לבנק במועדים שייקבעו על ידי הבנק, עמלות וחיובים שונים בקשר להסכם זה ו/או לפעולות ו/או שירותים הקשורים בו וכן הוצאות ותשלומים לצד שלישי בקשר עם ההסכם ו/או המוטלים ו/או שיוטלו על הלווה על-פי דין בקשר עם הסכם זה, לפי תעריף שיהיה נהוג בבנק מעת לעת, בכפוף להוראות הבנקאות (שירות ללקוח), תשמ"א-1981 ובכפוף להוראות ולכללים שהותקנו ו/או יותקנו מכוחו (להלן: "התשלומים הנלווים").

9. זכויות הלווה ו/או הממשכן בנכס

הלווה ו/או הממשכן מצהיר בזה כי הוא רכש בלעדית את הנכס (במקרה של חכירה את זכות החכירה הבלעדית בנכס) מבלי שהוא משכן ו/או שעבד אותו בשעבוד כלשהו, לא השכיר, לא החכיר, לא העביר זכויות

במקרה של סתירה בין הוראה בשטר המשכנתא לבין הוראה מהוראות הסכם זה, תחול ההוראה המצויה בהסכם זה, אלא אם הדבר נובע משינוי בדין הנהוג בעת רישום המשכנתא.

הלווה ו/או הממשכן מסכים ומצהיר כי בכל מקרה של הוצאת המשכנתא לפועל, לא יהיה הלווה ו/או הממשכן ו/או כל אדם ו/או גוף אחר מוגנים על פי חוקי הגנת הדייר, לרבות לפי סעיף 33 לחוק הגנת הדייר (נוסח משולב), תשל"ב - 1972 (להלן: "חוק הגנת הדייר") ולא על פי

הוראות סעיף 39 לחוק ההוצאה לפועל, תשכ"ז - 1967 (להלן: "חוק ההוצאה לפועל") ולא על פי כל דין אחר שיבוא להחליפם ו/או לתקנם ו/או להוסיף עליהם ו/או המאפשר התניה על הוראותיהם, וכי אם על פי סעיפים 38 (א) ו/או (ב) לחוק ההוצאה לפועל, הלווה ו/או הממשכן יהיה זכאי להגנת דירת המגורים ורשם ההוצאה לפועל יורה על העמדת סידור חלוף לרשותו, תנאי הסידור החלוף יהיו בהתאם להוראות סעיף 38 (ג) (2) לחוק ההוצאה לפועל ולא על פי סעיפים 38 (א) ו- (ב) לחוק ההוצאה לפועל - כל זאת כמפורט בסעיף 12 ד (3) שלהלן.

מבלי לגרוע מהאמור בסעיפים (ג) ו-(ד) לעיל ימציא הלווה ו/או הממשכן לבנק לפי דרישתו ערבות בנקאית שקיבל מהמוכר לפי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) תשל"ה-1974 כאשר הערבות הנ"ל מוסבת לבנק.

(ה) אם הלווה ו/או הממשכן רכש נכס "יד שניה" הרישום בחברה משכנתא כמוגדר על ידי הוראות משרד הבינוי והשיכון ו/או במנהל מקרקעי ישראל ו/או הממונה על הרכוש הנטוש ימציא הלווה ו/או הממשכן לבנק לפני ביצוע ההלוואה תצהיר חתום בפני עורך דין הכולל המצאת התחייבות לרישום משכנתא לטובת הבנק מהחברה המשכנתא ו/או ממנהל מקרקעי ישראל ו/או מהממונה על הרכוש הנטוש, לפי הענין.

(4) הלווה ו/או הממשכן מסכים בזה כי בכל מקרה בו יפר תנאי יסודי מתנאי הסכם זה או מתנאי כל הסכם אחר שלגביו סוכם עם הלווה ו/או עם הממשכן במסמך בכתב כי יובטח באמצעות הנכס, כאמור ברישא של סעיף זה, או קרה או יקרה אחד או יותר מהמקרים המנויים בסעיף 17 להסכם זה יהיה הבנק רשאי לפעול למימוש זכויות הלווה ו/או הממשכן שמושכנו לטובתו, בהתאם לאמור בסעיף 20 לחוק המשכון, התשכ"ז - 1967, ו/או כל דין אחר שיבוא להחליפו או לתקנו.

(5) בנוסף לאמור לעיל מתחייב הלווה ו/או הממשכן כי עם חתימתו על הסכם זה יחתום בפני נוטריון על יפוי כח כללי בלתי חוזר בהתאם לנוסח המצורף להסכם זה בו, בין השאר, מייפה את כוח הבנק, או מורשים מטעמו לרשום הנכס על שם הלווה ו/או הממשכן וכן לרשום המשכנתא על הנכס לזכות הבנק /או לעשות כל פעולה הנחוצה באופן סביר לשם כך. על אף מתן יפוי הכח, הבנק לא יהיה חייב לעשות כל פעולה לפיו. הלווה, הערבים והממשכן פוטרים את הבנק מראש מכל אחריות במקרה ולא תעשה פעולה כל שהיא על פי יפוי הכח או שלא תעשה בזמן או באופן הנכון ובלבד שהבנק לא יהא פטור מאחריות במקרה בו נהג ברשלנות.

ה. פטור ממס על מקרקעין

היה הלווה ו/או הממשכן זכאי לפטור ממס שבח מקרקעין לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), תשכ"ג-1963, או לפי כל דין שיבוא במקומו, או לפטור מכל מס או היטל אחר החל או שיחול על מכירת הנכס, מתחייב בזה הלווה ו/או הממשכן לחתום לפי דרישת הבנק על כל בקשה, תצהיר וטופס כנדרש על פי הדין על מנת שמכירת הנכס תהיה פטורה ממס. הלווה ו/או הממשכן מייפה בזאת את כוחם של הבנק ושל כונס הנכסים לחתום בשמו ובמקומו על כל בקשה, תצהיר או מסמך אחר כאמור.

(7) הלווה ו/או הממשכן מתחייב להודיע לבנק ולחברת הביטוח מיד על כל נזק בנכס העשוי לזכותו בכספי ביטוח, בין אם הביטוח נעשה על-ידי הלווה ו/או הממשכן או על-ידי הבנק. הבנק יהיה רשאי לתבוע מחברת הביטוח את מימוש הזכות לכספי הביטוח בהתאם לאמור בסעיפים 9, 20 ו-22 לחוק המשכון, התשכ"ז - 1967 ו/או כל דין אחר שיבוא להחליפו או לתקנו.

(8) שום הליך משפטי או מעין משפטי בענין הביטוח, בין חברת הביטוח לבין הבנק ו/או לבין הלווה ו/או הממשכן לא יפגע בזכות הבנק לדרוש מהלווה את סילוק ההלוואה לפי תנאי הסכם זה.

(9) הוראות סעיף זה חלות בשינויים המחוייבים גם על ביטוח לפי חוק מס רכוש וקרן פיצויים, תשכ"א-1961, או כל חוק אחר שיבוא במקומו או נוסף אליו.

(10) בנוסף לאמור לעיל מובהר כי בהלוואות לדיור יחול גם האמור להלן:

א) מובהר כי באפשרות הלווה ו/או הממשכן לבטח את הנכס (לא כולל ערך הקרקע) באמצעות "הבינלאומי-סוכנות לביטוח (2005) בע"מ" (סוכנות ביטוח בבעלות הבנק) תוך הסתייעות בעמדת הביטוחים הבלתי מאוישת המצויה בסניף.

הלווה ו/או הממשכן פוטר בזה את הבנק מראש מכל אחריות אם חברת הביטוח לא תשלם בעד נזק כל שהוא או חלקו, מכל סיבה שהיא.

(6) (1) הבנק יהיה רשאי אם יראה צורך בכך, בכל דרך שתראה לו מזמן לזמן, לשנות או לדרוש מהלווה

מובהר בזאת כי חבותם של הערבים בהתאם להוראות הסכם זה רחבה יותר מהיקף החבות הרגילה של ערב על פי חוק הערבות התשכ"ז-1967.

א. הלווה מתחייב להמציא לבנק ערבים להנחת דעתו של הבנק, אשר יערבו כלפי הבנק למילויין המלא והמדוייק של התחייבויות הלווה לפי הסכם זה.

ב. הערבים מצהירים ומסכימים כי ערבותם ניתנת לסכום ההלוואה, לריבית, להפרשי ההצמדה עליהן, לריבית הפיגורים, להוצאות, לתשלומים הנלווים ולכל יתר הסכומים שיגיעו לבנק מאת הלווה על-פי הסכם זה.

בהסכם זה המונחים לווא ו/או ממשכן ו/או ערבים יתפרשו ככוללים את ומתייחסים אל הלווא ו/או הממשכן ו/או הערבים, או מי מהם לרבות יורשיהם, מבצעי צוואה ומנהלי העזבון של הלווא ו/או הממשכן ו/או הערבים וכל הבאים מכח או במקום מי מהם.

ה. ערבות "ערב יחיד": על ערבותו של "ערב יחיד" כהגדרתו בחוק הערבות (תיקון) התשנ"ב 1992 וכהגדרתו בחוק הערבות (תיקון מס' 2) התשנ"ח 1997 יחולו כל ההוראות שנקבעו בתיקונים לחוק הערבות. לשם מניעת ספקות לגבי ערב שאינו "ערב יחיד" כהגדרתו בתיקון לחוק הערבות, יחולו כל תנאי הערבות במלואם כאמור בפסקאות א'-ד' לעיל.

ו. ערבות של "ערב מוגן": על ערבותו של "ערב מוגן" כהגדרתו בחוק הערבות (תיקון מס' 2), התשנ"ח - 1997 (להלן "החוק") יחולו כל ההוראות שנקבעו לגבי "ערב מוגן" בחוק. לשם מניעת ספקות לגבי ערב שאינו "ערב מוגן" כהגדרתו בחוק יחולו כל תנאי הערבות במלואם כאמור בפסקאות א' - ד' לעיל.

16. ריבית פיגורים וברירת הצמדה

7. אם הלוואה ו/או הממשכן לא ימציא לבנק באופן ובמועדים הקבועים בהסכם זה את כל המסמכים הדרושים לביצוע הסכם זה, לרבות המצאת שטר משכנתא מאושר על ידי רשם המקרקעין, ו/או התחייבות לרישום משכנתא מהבעלים של הנכס ו/או כתב ערבות לפי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) תשל"ה-1974. בכל מקרה בו ימציא הלוואה ו/או הממשכן לבנק מסמכים בנוסח שאינו תואם

את התחייבותיו על פי הסכם זה, יאפשר הבנק ללווה ו/או לממשכן לתקן את נוסחם תוך 15 ימים.

8. אם הלווה ו/או הממשכן הינו חוכר או שוכר הנכס - ויפר את חוזה השכירות או החכירה הפרה יסודית, אשר הינה עילה לביטול חוזה השכירות ו/או חוזה החכירה.

הלווה, הממשכן והערבים מתחייבים להודיע לבנק במכתב רשום על כל שינוי בשמותיהם, בכתובותיהם או בכל פרט הנוגע להסכם זה.

34. פרעון מוקדם

א. בכפיפות להוראות סעיף 13 לפקודת הבנקאות-1941, יהיה הלווה רשאי לפרוע לבנק, מזמן לזמן, תשלומים ע"ח הלוואה בפרעון מוקדם וזאת, בתנאי שישלם לבנק, בעת הפרעון המוקדם, עמלות פרעון מוקדם כנקוב בצו הבנקאות (עמלות פרעון מוקדם), התשס"ב-2002, או כל צו אחר שיבוא להחליפו או לתקנו.

שעורי עמלות פרעון מוקדם ותנאיהם עשויים להשתנות בהתאם לקביעת נגיד בנק ישראל (ו/או כל רשות מוסמכת אחרת) מזמן לזמן ויחייבו את הלווה בכל עת.

ב. במקרה של תשלום ע"ח פרעון מוקדם חלקי של הלוואה הצמודה בלבד, התשלום ישוער ויקטין את יתרת הקרן בהתייחס לתוצאות השערות.

היה הבנק רשאי, על פי הוראות כל דין ו/או בנק ישראל, לגבות עמלות פירעון מוקדם ו/או כל תשלום אחר בשיעורים שונים, יגבה הבנק את השיעור הגבוה מביניהם.

בנוסף לאמור, יהיה הבנק רשאי לקבוע מועדים להודעה מוקדמת לפירעון לפני המועד ו/או כל תנאי אחר בכפוף לדין ו/או הוראות בנק ישראל.

מובהר בזאת כי סעיף 13 (ב) לחוק המשכון תשכ"ז - 1967 או כל הוראה שתבוא כתיקון או כתחליף לסעיף זה, לא יחולו על הצדדים.

ד. הוראות סעיף 34 להסכם יחולו גם במקרה והבנק יעמיד את ההלוואה לפרעון מידי מכל סיבה שהיא.

35. הודעה על פי חוק הגנת הפרטיות התשמ"א - 1981

א. הלווה, הממשכן והערבים קיבלו את הודעת הבנק כי הפרטים והנתונים שמסרו לבנק או כל חלק מהם יאגרו במאגרי מידע, ויוחזקו בבנק ו/או בידי חברות הנותנות שירותי עיבוד נתונים לבנק ונאמנים על הלווה, על הממשכן ועל הערבים.

ב. ידוע ללווה שחלק מאותם פרטים ונתונים, חובה עליו למסרם לבנק על-פי דין ושאר הפרטים והנתונים הוא מוסר לבנק בהסכמתו המלאה.